©raun|cfyroeigs®ruBent;agen erbaut, nadibem be§ VeUtevcn be-

nad;bavte$ Seblofj $avting9berg tton bem SBifdjofe unb beffen

SJerbünbeten jerjtßrt toorben roar. ')

ferner bann man in 23etvad;t gießen:

B. bie nod) neuerlich) in abritten borr)anbene ßauenfcurg bei

#er/en an ber 9Befer im kirnte (v|\kvö häufen beä #etgog*

tl;iun3 ©rannfdjtoeig.
2
) 5b

v

cm biefer ift aber toeber bie ,ßeit

') !T<ii> Chronicon Hildeshemense (Mon. Genn. IX. 8(»5- bti(i) fa ijt
hierüber:

Deinde ex inandato Romanorum regis predieli pace iurata inter

prineipes
et nobiles Saxonie, dux Henricus de castro Harlingeberch

omnibus circumvicinis dampna varia irrogavit; unde dieti prineipes,

in quorum eliain numero episcopus (_Siffridus Hildesh.) existehat,

ae nobiles Saxonie contra ipsum ducem, tanquam generalis pacis

violatorcm, dietante ipsius regis senlenlia insurrexerunt et castrum

Harlingeberch obsederunt. Cumque idem dux ad liberationem ipsius

castri festinaret — subeubuit
, castrumque Harlingeberch captuin

iuit. Per cujus captionem ipse episcopus 1291 iudiciuni ad bocla

quod dux Albertus et filius ejus Henricus duduni contra iustitiam

detinuerant, oecupatum recuperavit, et ipsum castrum corain se tan-

quam loci illius iudice seculari proscribi et data suntentia fecit fun-

ditus demoliii. Li procedente tempore in lo.co baud longe
positu castrum Levenborch magnis sumptibus construxit, per

quod p'.ura bona ae iura ecelesie abslracta et distraeta ad ecclesiam

reroeavit. Henricus vero et Albertus ducestam de castri construetione,

quam etiam iurium ac bonorum ecelesie revocatione dolentes, ipsum
castrum Levenborch, cum adhuc esset novclla plantatio,
grandi exercitu obsederunt, set, cum episcopus ad repellendum eos

se furtiter prepararet, magnanimitatem ejus videntes et constantiam

in saneto proposito , recesserunt, maclvinis in campo et aliis mBtru-

naentis bellicis, quae ad expugnandum castrum apportaverant, dereliclis.

SJergl. and) ßünfcel Jütocefc unb £tabt £ilbcobcini II. 275, #at>enumn

S8ramifu^»eta*Sünebitrfl I. 4)3 unb (Senne 83ef$reibuna, bco .ftöiu^veiäjö £an;

never V. 507.
3
) SJtnturmi £crj. S3raun|djn>«ia ©. 322 9h, 8.
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ifyrer (Jrbauung nod) biie ihrer .gMßöttfttg ober ihres beginn

nennen Verfalles befannt, ctffo
nicht erfid)tlid\ ob fie rat

jrcölften 3alrf)unberte fchon ober nod) geftanben l>at.

dbenfo bietet fid) jur ^erüd'ftcbtigung bar:

C. ber Ort ßauenburg (vool)l mit einer 23urg) im ober am <Sob=